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Nøkkelinformasjon
Prisantydning kr 7 850 000,-

Omkostninger kr 197600,-

BRA/BRA-I/TBA 236 / 236 / 28 m²

Boligtype Enebolig

Eierform Selveier

Byggeår 2022

Energimerking



Fakta om eiendommen
Beliggenhet

Adresse
Gåsakilen 23
5212 Søfteland

Matrikkel
Gnr. 8 bnr. 603 i Bjørnafjorden kommune

Beliggenhet, adkomst
Eiendommen ligger i et nyere boligfelt på Søfteland. Den har 
en solrik beliggenhet, med god utsikt over nærområdet og 
omkringliggende fjell. Det er kort vei til Søfteland med skole, 
barnehage, idrettsanlegg og nærbutikk. Ca, 5 minutter med bil 
til Os sentrum, og ca. 30 minutters kjøring til Bergen sentrum.

Nærområdet
Etablert boligområdet med kort vei til flott tur terreng. 
Eiendommen ligger i et landlig område med kort avstand til Os 
og Bergen.

Bygninger

Type, eierform og byggeår
Enebolig Selveier, oppført i 2022

Bygninger og byggemåte
Konferer tilstandsrapport

Arealer og fordeling per etasje
Primærrom: 200 kvm, Bruksareal: 236 kvm, BRA-i: 236 kvm , 
TBA: 28 kvm

1.Etasje: 131
2.Etasje: 105

Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom 
(S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når 
eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt 
og godkjent til dagens bruk.

Arealer og fordeling per etasje (NY)
Totalt BRA '236 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 236 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 
- BRA-e (eksternt bruksareal):  
- TBA (terrasse-/balkongareal)  28 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
Første etasje:
- BRA: 131 m²
- BRA-i: 131 m² (Gang med trapp, to soverom, garasje, 
bad/vaskerom, vindfang)

Andre etasje:
- BRA: 105 m²
- BRA-i: 105 m² (stue, kjøkken, gang, bad, 2 soverom, 
spisestue/stue, kjøkken)

Tekst om eventuelle gulvareal (GUA) og areal med lav 
takhøyde (ALH)
Tekst om eventuelle spesielle rettigheter til fellesareal som ikke 
inngår i boligens BRA, eks.
takterrasse, bod, treningsrom mm.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023.

Standard
Boligen har normal slitasje på overflater og innredninger 
basert på tiden boligen har vært i bruk

Parkering
Parkering i egen garasje og på egen tomt

Tomt

Areal og eierform (opplysninger om evt. feste)
Eierform: Eiet tomt

Offentlige forhold

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp

Reguleringsplan
Eiendommen er regulert til bostedsformål, arealplan ID 
20110200

Ferdigattest
Det foreligger ferdigattest

Økonomiske forhold

Prisantydning
7 850 000,-

Beregnet totalkostnad
7 850 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
260,- (Pantattest kjøper)
545,- (Tingl.gebyr pantedokument)
545,- (Tingl.gebyr skjøte)
196 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 850 000,-))
--------------------------------------------------------
197 600,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
8 047 600,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til prisantydning.

Takst / tilstandsrapport
Utført av : A1-Takst AS
Takstdato : 13.10.2025
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Teknisk (byggmassens) verdi : 6 950 000,-
Markedsverdi : 7 850 000,-
Teknisk verdi : 6 950 000,-
Formuesverdi : 1 832 203,-
Sekundær formuesverdi : 7 328 811,-
Formuesverdi pr. : 24.11.2025

Energiforbruk og energimerking
Oppvarmingskarakter Oransje - Energikarakter B

Strømstøtteordning
Selger har ikke bundet opp eiendommen i strømstøtteordningen 
Norgespris.

Kommunale avgifter
Kr. 21 369,53 pr. kvartal

Leieinntekter
Det er lagt til rette for utleie av en del av første etasje, med 
egen inngang. Det foreligger imidlertid ingen offentlig 
godkjenning med hensyn til utleie. Bjørnafjorden kommune bør 
konfereres med tanke på hvilke tiltak som gjennomføres for å få 
godkjent utleiedel. Medhjelper anslår at delen (dersom den 
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